/
 2
3
4
5
6
REV 版本
AO
7
DESCRIPTION 描述
CUB酰印喷油图
8
DATE 日期
A
B
c
底壳丝印
■ Pantone Cool Gray Sc
而壳／底壳橡胶油
深灰＋珠光粉橡胶汕（参考实物色样）＿
硅胶圉
■ Pantone Cool Gray Sc（参考实物色样）
面壳 LOGO 丝印
□ 白色
82.0
Model: 2309273 FCC ID: 2BDXE-2309273
Power Bank Capadty:10000mAhl37Wh/Wlreless lOW
Input: Type-C: PD-18W (SV=3A,9V=2A, 12V=1.SA)
Output: Type-C: PD-20W (SV=3A, 9V=2.22A, 12V=l.67A)
USB QC3.0 (SV-6.SV = 3A, 6.SV-9V = 2A, 9V-12V =I.SA)
Total Output: SV =3A
Serial No: 232923 c E: 尺：岱页
MADE IN CHINA -
A
16.37MM
-- 2.30MM
Whitel00%
Size: 16.37x2.30mm
B
c
DI 丝印位置左右居中 ID
SILi< PRINT
LINEAR TOLERANCE直线公差 DRAWING制招： DATE日期 ·O 备倍电科技（深圳）有限公司0-10 土0.08
10-25 +0.13 2021/02/22 ■■ FAB-CHAIN SERVICE CO., LTD.
25-50 士0.18 PART NAME 部件名称
1 SQ-100 士0.25 CHECKED审核： DATE日期 PART NO:
2309273
100-200 土0.:.J5 CUBE丝印喷油图
ANGULAR TOLERANC确度公差
小千5
° 士0.25'
APPROVED批准： DATE日期 SCALE比例：1:1 DWG NO图号：5
° - 15
°
土0.5
° MODEL NO:
15
°
以上 土l.0
°
SIZE纸张： UNITS单位：MM !SHEET张数：1/1
令三（第三角投影）
1 2 3 | 4 牛 5 | 6 | 7 | 8